
“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 
 

PORTARIA Nº 016, de 17 de Julho de 2023. 
 
 

Exonera, a pedido, a Controladora do Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG. 

  
 
  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos de seu Estatuto; 
  
RESOLVE:  
 
  Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Controladora do CIMOG, a Sra. Lahiny Ribeiro de Souza Madeira, 
portadora da carteira de identidade nº: 087.531.076-16 e do CPF nº. 14.195.328, padrão de 
vencimento CC3. 
   
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
  Guaxupé - MG, 17 de julho de 2023. 
 
 

 
 

Custódio Ribeiro Garcia 
Presidente do CIMOG 

Prefeito de São Pedro da União 


